Originale

COMUNE DI FELITTO -

Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055

tel. 0828.945028 fax 0828.945638
* e-mail comunedifelitto(@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. I.V.A. 00627950652 ' |

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N. 43

Del 16.5.2008

Approvazione progetto definitivo opere di sistemazione della strada rurale * Lago-
Mazzarella-Tempa Calore”

L’anno Duemilaotto il giorno sedici  del mese dimaggio alle ore 8,30
nella sede dell’adunanza del Comune suddetto , _
Previa osservanza dalla formalitd prescritta dalla vigente normativa, vennero oggl |
convocati a seduta 1 componenti la Giunta comunale dell’Ente. ‘

All’appello risultano:
PRESENTI ASSENTI
Caronna Maurizio X |
Di Stasi Giovanni x
Gatto M. Luisa X ‘
Sabetta Antonio X
Trotta Angelo X

Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Cecilia Cartosciello




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso
che quest’amministrazione intende sistemare 1la strada rurale denominata “Lago-
Mazzarella-Tempa Calore” per favorire il miglioramento del livello di Servizio;

che con deliberazione della G.C. n.33/2008 & stato approvato il progetto preliminare
per un importo complesso di € 339.936,36 redatto dal responsabile dell'area tecnica
ing. Daniele Gnazzo;

che detto professionista ha rimesso il progetto definivo dei lavori di sistemazione
della strada rurale denominata “Lago-Mazzarella-Tempa Calore”

visto 1 parere tecnico favorevole espresso ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.267/2000
dal responsabile dell’area tecnica ; )

con votazione unanime

DELIBERA

di approvare il progetto definitivo dei lavori di sistemazione della strada rurale
denominata “Lago-Mazzarella-Tempa Calore” per un importo complessivo di

€ 399.857,30 elaborato dal responsabile dell'area tecnica di questo comune ing.
Daniele Gnazzo, che presenta il seguente quadro economico:

importo lavori (soggetto a#fibasso) €294.950,39
oneri sicurezza € 4.471.,81
imprevisti (max 5%) € 3.500,00
spese generali (12%) € 36.350,66
IVA sui lavori 20% € 60.584,42
Totale progetto , € 399.857,30

di dare atto che la copertura finanziaria per la realizzazione dell'opera potra essere
garantita con la partecipazione ai bandi di finanziamento che saranno emanati dalla
regione Campania un volta approvati i programma regionali/comunitari per gli anni
2007/2013.

di nominare il responsabile dell’area tecnica, ing. Daniele Gnazzo, responsabile de]
procedimento e di attribuirgli Iincarico di affidare 2 professionisti esterni la
progettazione esecutiva per la sistemazione della strada rurale denominata “Lago-
Mazzarella-Tempa Calore”, acquisendo le risorse necessarie sui fondi disponibili
del bilancio comunale assegnati a tale scopo;
Con successiva ed unanime votazione

DELIBERA
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile,




‘/ﬁ/"’j l\j/ i ‘t._d
= (//L. . (7,”»"
N

COMUNE DI FELITTO
PROVINCIA DI SA

Proposta di ieliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO:

ﬂ Hﬂl@\f?{g,éud LL/K &L@Q&% (?;Q,(_[ o (jl Iy O&\OQ’LL

lr‘@a e A0 Mﬁ (/)m.c’(ﬁ) b e (\ )(301&9 /::J el r\(,@
&&m&& : C@J\%,o bLQZ c@&@b T 2ag o)
Calor b i

Pareri ex art.49 D.Lgs 18.08.2000 n.267

IL Responsabile del servizio
esprime parere tecnico favorevole

IL responsabile del servizio
Finanziario
Esprime parere contabile favorevole

Caronna Maurizio

D1 Stasi Giovanni

(Gatto M.Luisa

Sabetta Antonio | ‘
Trotta Angelo

N .
o .
: b

,/]! '_,_:‘,‘u;“ : AR
. e

Deliberazione adottata nella seduta del alle ore s N

o ﬁﬁ%ﬁl@%w




Approvato e sottoscritto

T ‘f‘\-f‘“fq'

& l AT

I Sottoscntto Segretano Comunale, visti gli atti dufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione: 21 M 2008

E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal
e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

&

B’ stata comunicata con lettera n, in data ai
signori capigruppo consiliari come prescritio dall’art.125, del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera ¢ divenuta esecutiva il
giomo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata

fino al

Dalla residenza Municipale

1L SEGRETARIO COMUNALE




